О признании утратившим силу постановления Махамбетского районного акимата от 12
октября 2016 года № 312 "Об установлении карантина на территориях населенного
пункта Мартыши Баксайского сельского округа, населенного пункта Аккайын
Бейбарыского сельского округа, Алмалинского, Алгинского и Жалгансайского
сельских округов Махамбетского района Атырауской области"

Постановление акимата Махамбетского района Атырауской области от 8 декабря 2016
года № 365. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 9 декабря
2016 года № 3704
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан 23 января 2001 года "О статьей 37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
подпунктом 10) пункта 2  Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года статьи 10
"О ветеринарии",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" и представления главного государственного ветеринарно-санитарного
инспектора Махамбетского района от 7 декабря 2016 года № 290 Махамбетский
районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Махамбетского районного акимата от постановление
12 октября 2016 года № 312 "Об установлении карантина на территориях населенного
пункта Мартыши Баксайского сельского округа, населенного пункта Аккайын
Бейбарыского сельского округа, Алмалинского, Алгинского и Жалгансайского
сельских округов Махамбетского района Атырауской области" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3658,
опубликовано в газете "Жайык шугыласы" 10 ноября 2016 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Аманова М.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким района А. Куттумурат-улы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан